[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2013г                                                                                     № 423
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Сусанинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Сусанинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования

В соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012                 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

Администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Сусанинского сельского  поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Сусанинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования:

-  Высшая муниципальная должность – глава  администрации;

-  Главная муниципальная должность - заместитель главы администрации;

- Ведущая муниципальная должность - начальник отдела, заместитель начальника отдела.

         2.  Постановление администрации  Сусанинского сельского поселения от 16.02.2010г №27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу.
3. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Сусанинского  сельского поселения с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Гатчинская правда»  и разместить на официальном сайте администрации
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на работника администрации, ответственного за кадровую работу.

И.о.главы администрации

Сусанинского сельского поселения                                         Д.К.Стручков
Исп. Химич Т.Н.

Т.54-549